b) come da offerta della società, che forma parte integrante e sostanziale del presente Contratto, 
l’oggetto dell’affidamento è costituito dal rinnovo dei servizi di supporto tecnico per le licenze per 
un periodo di 6 mesi, a partire dal prossimo 28 novembre 2024, con pagamento annuale pari a € 
93.947,15 (novantatremilanovecentoquarantasette/15) IVA esclusa.  
I servizi sono meglio descritti nelle seguenti tabelle: 

In particolare, con i servizi di cui sopra dovranno essere forniti da parte della società:  
• il servizio di manutenzione correttiva dei prodotti, consistente nella messa a disposizione

[...]

Le Parti concordano che l’offerta del fornitore e i documenti in essa richiamati costituiscono parte 
integrante e disciplina del presente contratto. 

d) L’importo complessivo del contratto per un periodo di 6 mesi, a partire dal prossimo 28 novembre 
2024, è pari ad € 93.947,15 (novantatremilanovecentoquarantasette/15) IVA esclusa.  
L’O.E, prima della stipula, è tenuto, inoltre, a prestare la garanzia definitiva, ai sensi dell’art. 53 
comma 4 d.lgs n. 36/2023 (5% del valore salve le riduzioni di legge).  
Con la sottoscrizione delle presenti condizioni generali l’O.E.